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Driftsregnskab
INDTAGTER
Medlemskontingent

Offentlige tilskud

Medlemstilskud (op til 2019 inkl aktivitetstilskud)

Trener og instruktertilskud
Aktivitetstilskud
Lokaletilskud (inkl akt tilskud)
Andre offentlige tilskud
Offentlige tilskud i alt

Indteegert, Ture og lejre mm
Ture og lejre

Arrangementer og aktiviteter
Arrangementer ialt

Ovrige indteegter
Gaver/stotteforening
Fondsmidler
Lejeindtegter
Diverse

Renter
Verdipapirregulering
Ovrige indteegter ialt
Indteegter i alt

Driftsregnskab
UDGIFTER
Korpskontingent
Divisionskontingent

Diverse administration
Administration
Telefongodtgerelser
Papir og kopiering
Porto

Boger og kort

Gaver og lignende
Administration ialt

Aktiviteter

Lederudgifter, transport
Lederudgifter, meder og forteering
Lederarrangementer, andre udgifter
Feelles gruppeomkostninger

Budget 2020
47.500,00
11.000,00

5.500,00
17.000,00
185.000,00
14.000,00
232.500,00
35.000,00
35.000,00
85.000,00
116.406,00

18.000,00
3.000,00

222.406,00
537.406,00

Budget 2020
33.000,00
4.000,00

5.000,00

2.000,00
7.000,00

3.000,00
10.000,00

25.000,00

Regnskab 2019

38.808,35

14.214,04

12.714,04
135.045,92

0,00
161.974,00

25.903,92

25.903,92

85.000,00
160.200,00
18.000,00
0,00

0,00

0,00
263.200,00
489.886,27

Regnskab 2019

26.104,00
3.600,00

4.770,36
0,00
0,00
0,00
0,00

998,00

5.768,36

0,00
11.651,80
0,00
26.044,55

Budget 2019

35.000,00

15.528,08

57.815,04
36.000,00
109.343,12

20.000,00

20.000,00

85.000,00
123.200,00
18.000,00
0,00

0,00

0,00
226.200,00
390.543,12

Budget 2019

25.000,00
3.080,00

6.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.000,00

8.000,00

5.000,00
8.000,00
6.000,00
20.000,00

Regnskab 2018

30.367,19

0,00

0,00
73.002,89
36.000,00

109.002,89

14.429,11
0,00
14.429,11

85.000,00
28.000,00
18.000,00
0,00

0,00

0,00
131.000,00
284.799,19

2.018,00

23.381,00
3.080,00

4.392,50
0,00
0,00
0,00
0,00

500,00

4.892,50

2.432,20
10.125,38

4.315,20
19.023,27

2017

18.884,91

16.531,16

0,00
68.064,84

0,00
84.596,00

0,00
0,00
0,00

85.000,00

26.700,00
22.573,51
0,00

0,00
134.273,51
237.754,42

2017

13.466,25
2.440,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11.337,44
6.213,78
5.021,10

17.942,10

2016

23.561,09

5.250,00

62.582,56
53.345,81
121.178,37

5.395,00
5.395,00
10.449,92
18.000,00
0,00

0,00

28.449,92
178.584,38

2016
20.051,20
2.560,00

650,00
0,00

999,00
24.260,20

13.464,00
4.123,47

7.757,25

2015

19.071

4.576

75.826
103.390
183.792

3.000
3.000
85.000
18.000
416

103.416
309.280

2015

16.673
2.120

989
19.782

9.218
3.521

5.649

2014

11.918

4.320

64.221
12.115
80.656

0

85.000

18.450
14.026
2.568

0
120.044
212.618

2014
11.810
1.520

300

1.799
2.099

6.264
1.069

6.071

2013

12.043

4.350

68.161
16.366
88.877

0

81.250
18.650
0
2.739
0

102.639
203.559

2013

9.948

1.280

99

13.681
13.780

428

6.713



Ture og lejre

Arrangementer og aktiviteter
Kurser

Jubileeumsfejring
Sommerferieaktiviteter
Aktiviteter ialt

De, det drejer sig om
Familiespejd
Mikroer

Minier

Juniorer

Spejdere

Seniorer

Felles aktiviteter
”Nogen” i Spejdersport
Grej og udstyr
Aktive i alt

Materiel

Lokaler

Lokaleleje

Prioritetsrenter (2019)
Prioritetsenter (2018)
Skatter, afgifter, forsikringer
Vedligeholdelse og rengering
Opvarmning og belysning
Forbrug, Ejendomme
Forbrug, Nattergalelunden
Anlag Nejede Vesterskov
Renovering G1
Fondsprojekter, anleg
Lokaler i alt

Tab pé tilgodehavender
Renter

Udgifter i alt
RESULTAT

Balance

Aktiver

Bank 3167-020917
Basisbank

Verdipapirer

Likvide beholdninger ialt

Tilgodehavende kontingent
Kortbetalinger

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender ialt

Grantoften 1 (Frb.vej 59)

45.000,00

20.000,00
0,00

103.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

10.000,00

20.000,00
55.000,00

3.000,00
36.000,00

17.500,00
40.000,00
30.000,00
3.000,00
5.000,00
41.406,00
125.000,00
75.000,00
375.906,00

577.906,00
-40.500,00

Ult 19

36.753,48
53,90
15.629,00
9.548,09
0,00
99.680,82

2.194,07
1.540,60
2.533,65
3.275,95
2.532,72
0,00
5.464,72
0,00
12.055,50

29.597,21

3.000,00
36.000,00
36.000,00
17.546,65
35.712,19
30.930,98
2.730,63
7.493,75
0,00
112.221,25
110.350,61

391.986,06

6.707,87

563.444,32
-73.558,05

416.358,55

416.358,55

5.051,00
5.051,00

580.000,00

30.000,00 26.125,66

0,00

10.000,00 5.775,00
5.000,00

0,00

84.000,00 67.796,71

3.000,00 851,42

3.000,00 799,20

3.000,00 5.898,68

3.000,00 2.819,88

5.000,00 0,00

0,00 0,00

5.000,00 4.891,45

0,00 0,00

5.000,00 3.652,40

27.000,00 18.913,03

8.600,00 8.600,00

36.000,00 36.000,00

19.000,00 18.142,42

80.000,00 86.071,20

35.000,00 39.406,81

7.500,00 6.354,52

0,00 26.250,00

0,00 26.316,25

123.200,00 27.999,99

309.300,00 275.141,19

0,00 4.503,53

0,00

456.380,00 397.707,96

-65.836,88 -112.908,77

Ult. 18

0,00

504.775,96

0,00

504.775,96

6.915,79

0,00

0,00

6.915,79

580.000,00

13.110,34
782,10
0,00

0,00
54.406,86

168,75
2.284,00
3.025,95
1.947,17
0,00
0,00

3.753,90
11.179,77

0,00

8.600,00
36.000,00

18.090,59
15.264,55
30.265,74
17.180,37

0,00

125.401,25

7.298,97
0,00
214.193,10
23.561,32

Ult. 17
0,00
533.884,40

0,00
533.884,40

18.186,00
18.186,00

580.000,00

2.000,00
1.242,79

28.587,51

4.435,79
5.662,52
3.951,95

843,15

14.893,41

8.600,00
36.000,00

19.653,65
20.227,85
38.040,36

4.477,07
3.328,75

130.327,68

5.427,49

0,00
203.496,29
-24.911,91

Ult. 16

-75,00
518.955,53

518.880,53

7.298,97

7.298,97

580.000,00

2.983

1.957
23.330

2.476
3.018
5.115

899

11.509

8.600
36.000

18.466
66.139

11.662
8.148

149.017

1.414
300
205.354
103.926

Ult. 15

116.008
420.210

536.219

5.984

5.984

580.000

2.726

3.551
19.681

1.686
2.665
2.017

6.368

8.600
36.000

23.210
92.837

44.538
9.324

214.509
599

256.586
-43.968

Ult. 14

116.308
321.354

437.662

5.031

450
5.481

580.000

7.141

202
1.716
2.180

4.098

8.600
36.000

23.212
9.410

22.325
1.594

101.141
1.325

138.713
64.846

Ult. 13

116.608
365.743

482.351

2.237

0
2.237

580.000



Grantoften 2 (Frb.vej 57)
Nattergalelunden (Dyb.vej 2)
Stavnsholt Gydevej

Nejede Vesterskov
Ejendomme ialt

Inventar og materiel
Qvrige aktiver ialt

Aktiver i alt

Passiver
Periodeafgrensningspost
Prioritetsgaeld

Qvrige kreditorer

Geeld i alt

Formue ved arets begyndelse
Resultat
Ejendomsveerdiregulering
Formue

Henszttelser

Passiver ialt

520.000,00
180.000,00
13.333,00
77.500,00
1.370.833,00

1.792.242,55

41.406,00
720.000,00
25.617,00
787.023,00

1.078.777,60
-73.558,05

1.005.219,55

1.792.242,55

520.000,00
180.000,00
13.333,00
77.500,00
1.370.833,00

1.882.524,75

720.000,00
83.747,15
803.747,15

1.191.686,37
-112.908,77

1.078.777,60

1.882.524,75

520.000,00
180.000,00
13.333,00
77.500,00
1.370.833,00

1.922.903,40

720.000,00
11.217,03
731.217,03

1.168.125,05
23.561,32

1.191.686,37

1.922.903,40

520.000,00
180.000,00
13.333,00
77.500,00
1.370.833,00

1.897.012,50

720.000,00
3.887,45
728.887,45

1.193.036,96
-24.911,91

1.168.125,05

1.897.012,50

520.000
180.000
13.333
77.500
1.370.833

1.913.036

720.000

720.000

1.089.110
103.926

1.193.036

1.913.036

520.000
180.000
13.333
77.500
1.370.833

1.813.976

720.000
4.866
724.866

1.133.084
-43.974

1.089.110

1.813.977

520.000
180.000
13.333
77.500
1.370.833

1.855.421

720.000
2.338
722.338

1.149.994
63.089
-80.000
1.133.084

1.855.423



	Regnskabet

